
Geografia na wesoło cz.2

To coś o Polsce. 24 listopada 2009 już 3 część

Poziom trudności: Średni

1. Jaki jest największy powiat w Polsce pod względem powierzchni?

A - Warszawski

B - Kaliski

C - Białostocki

D - Krakowski

2. Jaki jest najmniejszy powiat pod względem powierzchni?

A - Świecko

B - Szwitkoch

C - Świetochłowice

D - Sejneńsk

3. Jaki jest największy powiat w Polsce pod względem ludności?

A - Szczeciński

B - Krakowski

C - Warszawski

D - Łódzki

4. Jaki jest najmniejszy powiat pod względem ludności w Polsce?

A - Sejneński

B - Grzański

C - Leńswojski

D - Wrzeszczańszczowy

5. Masz wymienione miasta. 2 miasta są z Pomorskiego woj. Przed Tobą 8 miast i 4

warianty odpowiedzi:

A - Gdańsk i Gdynia

B - Olsztyn i Słupsk

C - Ełk i Elbląg

D - Koszalin i Grudziądz
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6. Białystok i Suwałki. Te 2 miasta są zrównoważone.Jednak 1 z nich jest większe.

Odpowiedz które:

A - Białystok

B - Suwałki

C - trudno powiedzieć

D - nie wiem

7. Polska graniczy z :

A - Niemcami, Austrią, Słowenią, Białołęką.

B - Czechami, Niemcami, Rosją, Litwą, Białorusią, Ukrainą, Słowacją.

C - nie wiem

8. Jaka jest różnica powierzchni między województwami: Mazowieckie i Wielkopolskie.

Mazowieckie: 35567 km Wielkopolskie: 29826 km

A - 5741

B - 5423

C - 5772

D - 5766
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. A

5. A

6. A

7. B

8. A
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